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Uditok
Szénsavas udité

Lipton citromos, barackos, z6ld 0,21

Hazi szorp 0,51

Gyiimolcslevek, ivolevek
Oszibarack 25%

Alma 100%
Narancs 100%

Toma gyiimolcs italok
Toma gytumolcslevek 0,251
Paradicsom 0,2 1
Asvanyvizek

Theodora dsvanyviz 0,3 1 (szénsavas, mentes)

San pellegrino, Acqua Panna dsvanyviz 0,751 (szénsavas, mentes)

EPLSTAUDANTR

Tel: 69/560-545
www.anadascsarda.hu

tiveg
700 Ft
700 Ft
1000 Ft

1dl
200 Ft
200 Ft
200 Ft

tiveg
700 Ft
700 Ft

liveg
500 Ft
1100 Ft
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Csapolt sorok, sorok o3 korss 0,51

Borsodi vilagos 600 Ft 1000 Ft
Staropramen 720 Ft 1200 Ft
iiveg

Borsodi vilagos, friss, friss zér6 0,51 800 Ft
Beck’s 0,51 1100 Ft
Erdinger (btzasér) 0,51 1650 Ft
Stella Artois 0,51 1100 Ft
Stella (alkoholmentes) 0,33 1 900 Ft
Staropramen (barna) 0,51 1100 Ft

Staropramen 0,331 800 Ft
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Likoérok
Feeney’s
Zwack Unicum, Zwack Unicum szilva

Jagermeister
Téatra Tea (citrus 32%, eredeti 52%, erdei gyiiméles 62%)

[zesitett szeszesitalok, parlatok

Metaxa *****
Whisky

Teeling
Chivas Regal
Jack Daniels
Jameson

Jim Beam

2l

500 Ft
500 Ft
500 Ft
750 Ft

2l

S00 Ft

2l
1100Ft
800 Ft
600 Ft

600 Ft
S00 Ft
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4l
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1500 Ft

4l

1000 Ft

4l
2200 Ft
1600 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1000 Ft
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Cognac 2d 4d

Hennessy 1200 Ft 2400 Ft
VO dké.k 2cl 4cl

Smirnoff S00 Ft 1000 Ft
Grey Goose 1095 Ft 2190 Ft
Gin 2 4l

Bombay sapphire 600 Ft 1200 Ft
Bobby's 745 Ft 1490 Ft

Rum

Diplomatico 1095 Ft 2190 Ft
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Borok, pezsgok

Kérjiik tekintsék meg borlapunkat, melyet kérésére asztaldhoz visziink!
Palinkak

Kérjiik tekintsék meg pdlinka lapunkat, ahol Gusto és Sdppusztai pdlinkdk koziil vdlaszthatnak!

Kavék, kavékiilonlegességek, teak

Espresso, ristretto 600 Ft
Hosszu kavé 600 Ft
Espresso tejjel vagy tejszinhabbal 800 Ft
Hosszt kévé tejjel vagy tejszinhabbal 800 Ft
Cappuccino 800 Ft
Cortado 800 Ft
Koffeinmentes kavé 800 Ft
Kofteinmentes cappuccino 800 Ft
Latte macchiato 800 Ft

Meleg tea (fekete, z6ld, gyiimélcs) 600Ft





